
UCHWAŁA NR XL/310/2021 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli nieodpłatnego przejęcia pasów drogowych wraz z dodatkowymi jezdniami, 
wybudowanych w ramach zadania pn. "Rozbudowa drogi krajowej nr 73 wraz z budową obwodnic m. 
Pilzna, oraz Brzostka, Kołaczyc i Jasła, na odcinku Jasło - Pilzno", które staną się gminnymi drogami 

publicznymi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. t.j. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy w Jaśle uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Jaśle wyraża wolę nieodpłatnego przejęcia pasów drogowych wraz z dodatkowymi 
jezdniami, wybudowanych w ramach zadania pn. "Rozbudowa drogi krajowej nr 73 wraz z budową obwodnic m. 
Pilzna, oraz Brzostka, Kołaczyc i Jasła, na odcinku Jasło - Pilzno", które staną się gminnymi drogami publicznymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5818319E-9013-4479-921D-B7502089364F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


